
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
- ZAŁĄCZNIK

203/TP/ZP/D/2024

WALMED Sp. z o.o.
ul. Ptaków Leśnych 73

05-500 Jastrzębie

MEDICAVERA Sp. z o.o. 
Dahlhausen Group

ul. Majowa 2
71-374 Szczecin

WHITEMED SP. Z O.O.
UL. ŁOPUSZAŃSKA 57/124

02-232 WARSZAWA

MES spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością

ul. Zawiła 56, 
30-390 Kraków

Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 Oferta nr 4

1 6 600,00 zł 8 154,00 7 957,50

2 155 000,00 zł 154 440,00

3 13 000,00 zł 16 146,00

RAZEM 174 600,00 zł 8 154,00 7 957,50 154 440,00 16 146,00

48 miesięcy 24 miesięcy 48 miesięcy 24 miesiące

9512023210 8522606088 5272665845 6770004379

województwo mazowieckie zachodniopomorskie mazowieckie małopolskie
rodzaj Wykonawcy małe przedsiębiorstwo małe przedsiębiorstwo mikroprzedsiębiorstwo małe przedsiębiorstwo

Gwarancja w miesiącach:

NIP

Szanowni Państwo,
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi działając w trybie art. 222 ust. 5. 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) przekazuje poniżej informacje o których mowa w art. 
222 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamowień publicznych.
Otwarcie ofert na Dostawy aparatury medycznej dla potrzeb psychogeriatrii
odbyło się w dniu 19.12.2024 r. o godz. 10:00.
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówenia z podziałem na 3 części (pakiety),  w wysokosci: 
174.600,00 zł brutto

Nr 
pakietu

Kwota przeznaczona na 
sfinansowanie wartości 

zamówienia  brutto w PLN

WARTOŚĆ  BRUTTO OFERTY W PLN

 ................................................
(podpis) Strona 1 z 1


